
  

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia  27 stycznia 2016 r. 

o wygaśnięciu mandatu radnego do Rady Gminy w Czarnocinie w okręgu wyborczym nr 8 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Wiesława Piotrowskiego, wybranego do Rady Gminy w Czar-

nocinie, w okręgu wyborczym nr 8 z listy nr 12 - Komitet Wyborczy Wyborców Czterolistna Koniczyna, 

z powodu śmierci. 

§ 2. Postanowienie przesłać Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Przewodniczącemu Rady Gminy w Czarnocinie. 

§ 3. Postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i podać do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

Artur Adamiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 stycznia 2016 r.

Poz. 417


		2016-01-28T09:01:54+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




